
 

Dodatek č. 1 ke  

 

Smlouvě o spolupráci na Projektu 

 „Vývoj vícefázového pohonu bezpečného při poruše v leteckých aplikacích“, 

která byla uzavřena dne 14.března 2022 

 

v rámci Operačního programu Podnikání a innovace pro konkurenceschopnost 2014-2020 – 

Výzva IX programu podpory APLIKACE 

 

mezi níže uvedenými SMLUVNÍMI STRANAMI 

HLAVNÍN PŘÍJEMCEM:           

Název: Eaton Elektrotechnika s. r. o. 

Sídlo: Komárovská 2406/57, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

IČO: 49811894 

DIČ: CZ49811894 

Zastoupený jednateli: Dušan Pirich, Marcela Ludvíková, zapsaný u Městského soudu v Praze, 

vložka C 26264 

 

 

a DALŠÍM ÚČASTNÍKEM  

 

Vysoké učení technické v Brně  

Sídlo: Antonínská 1, 602 00 Brno 

IČO: 00216305 

DIČ: CZ00216305 

Zastoupený:  prof. RNDr. Vladimírem Aubrechtem, CSc., děkanem Fakulty elektrotechniky a 

komunikačních technologií, Věcně příslušná součást veřejné vysoké školy: 

Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií  

 

 

 

1. Změny SMLOUVY 

 

1.1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci následujícího článku předmětné SMLOUVY 

3.1       Spolupráce Smluvních stran bude probíhat v souladu s navrženým Projektem, Výzvou 

IX programu Aplikace, Rozhodnutím o poskytnutí dotace, s Pravidly pro žadatele a příjemce 

z Grantového programu včetně  Pravidel pro způsobilost  a publicitu a Pravidel pro výběr 

dodavatelů v aktuálním znění, a s dalšími podmínkami a dokumenty, závaznými pro program 

Aplikace, Výzva IX publikovanými na webových stránkách Poskytovatele www.agentura-

api.org a uvedené v Příloze  D (dále společně jen „Podmínky grantového programu”). 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

 

 

2. Závěrečné ustanovení 

 

2.1 Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv.  



 

2.2 Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu. 

 

 

V Praze, dne  2022 

 

Hlavní Příjemce:  

 

 

……………………………. 

Eaton Elektrotechnika s. r. o. 

Marcela Ludvíková 

 

 

……………………………. 

Eaton Elektrotechnika s. r. o. 

Dušan Pirich  

 

 

 

Další účastník v konsorciu  

 

 

……………………………. 

Prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc.,  

děkan fakulty Elektrotechniky a komunikačních technologií 

Vysoké učení technické v Brně  
 


